
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

№  <^//f

«О признании утратившими силу приказов Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области, устанавливавших временное 

прекращение движения транспортных средств по участку км 23+769 
автомобильной дороги общего пользования регионального значения 

«Молодежное -  Верхнее Черкасове» в Выборгском районе 
Ленинградской области»

В связи с окончанием работ по капитальному ремонту искусственного 
дорожного сооружения - мостового перехода через реку Петлянка на км 
23+769 автомобильной дороги «Молодежное -  Верхнее Черкасово» в 
Выборгском районе Ленинградской области и произведенной приемкой 
участка дороги в эксплуатацию, в целях приведения нормативных правовых 
актов Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством приказываю:

признать утратившими силу следующие приказы Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области:

от 29 июля 2013 года № 10/13 "О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку км 23+769 автомобильной 
дороги общего пользования регионального значения Молодежное - Верхнее 
Черкасово в Выборгском районе Ленинградской области";

от 30 августа 2013 года № 13/13 «О внесении изменений в приказ 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 29 июля 2013 
года № 10/13 "О введении временного прекращения движения транспортных 
средств по участку км 23+769 автомобильной дороги общего пользования 
регионального значения Молодежное - Верхнее Черкасово в Выборгском 
районе Ленинградской области".

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области Ю.И. Запалатский


